
il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMMINILE Km 10

1 49 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 43'53.5 0.0
2 65 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 44'55.3 1'01.8
3 605 AGU' VALENTINA 1985 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 48'41.1 4'47.6
4 21 BRUNETTI Luisa 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 49'08.6 5'15.1
5 43 DEMATTEIS Enrica 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 49'49.1 5'55.6
6 12 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 50'36.0 6'42.5
7 44 DEMATTEIS Luisa 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'10.7 7'17.2
8 77 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54'16.3 10'22.8
9 34 ALMONTI Morena 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 54'29.3 10'35.8

10 40 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'17.1 12'23.6
11 8 PERASSO Martina 1992 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 56'38.0 12'44.5
12 54 GONELLA Valentina 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'05.3 15'11.8
13 2 BARBESINO Lia 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. 59'23.9 15'30.4
14 38 BIANCO Giorgia 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'46.7 15'53.2
15 76 TEALDI Maria Pia 1983 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:00'04.5 16'11.0
16 48 GERVASONE Liliana 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:00'06.9 16'13.4
17 10 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00'30.7 16'37.2
18 28 MEISSENT Federica 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:01'46.8 17'53.3
19 69 DONALISIO Francesca 1977 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:03'45.5 19'52.0
20 7 NASI Susanna 1963 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:04'34.3 20'40.8
21 6 FAUSONE Loredana 1967 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:05'13.8 21'20.3
22 67 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'23.3 24'29.8
23 13 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08'34.7 24'41.2
24 19 BODRERO Maria Lucia 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'22.3 30'28.8
25 20 BOTTA Ilenia Costanza 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'46.4 30'52.9
26 81 BARBERIO Annamaria 1958 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 1:20'48.5 36'55.0
27 78 PICCIOLI Silvia 1974 RR001 RUNCARD FIDAL 1:20'58.1 37'04.6

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 2

3 BUSA Cristina 1973 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO
16 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI MASCHILE Km 10

1 51 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'16.9 0.0
2 60 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'17.9 1.0
3 71 ROMANO Lorenzo 1997 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 39'37.8 20.9
4 56 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'47.1 30.2
5 79 PELISSERO Andrea 1992 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 40'13.6 56.7
6 45 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 40'48.5 1'31.6
7 37 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 41'08.9 1'52.0
8 58 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 41'25.2 2'08.3
9 35 BARILE Gabriele 1999 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 43'29.8 4'12.9

10 68 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 43'37.6 4'20.7
11 1 SANTINI Pietro 2002 AL001 ATL. ALESSANDRIA 44'31.4 5'14.5
12 66 CIVALLERO Lorenzo 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 44'47.2 5'30.3
13 59 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 45'14.6 5'57.7
14 33 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 45'19.0 6'02.1
15 14 ODETTO Jacopo Schean 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 45'19.8 6'02.9
16 5 FARANDA Achille 1970 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 45'45.1 6'28.2
17 85 GHIO Davide 2004 RIGAUDO 45'49.6 6'32.7
18 57 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 46'04.2 6'47.3
19 55 MARENGO Luca 1978 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 46'17.0 7'00.1
20 52 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 47'42.0 8'25.1
21 72 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 48'17.2 9'00.3
22 18 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'17.9 9'01.0
23 11 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 48'58.5 9'41.6
24 606 OREGLIA Diego 1976 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 49'40.3 10'23.4
25 61 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'06.3 10'49.4
26 9 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 50'11.4 10'54.5
27 63 LUSSO Marcello 1979 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 50'19.3 11'02.4
28 41 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'26.2 11'09.3
29 25 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'38.4 11'21.5
30 23 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'47.5 11'30.6
31 97 FONTAN Pierpaolo 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 50'51.0 11'34.1
32 62 MONTA' Claudio 1979 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 50'54.2 11'37.3
33 26 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 51'13.5 11'56.6
34 47 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'14.8 11'57.9
35 83 MOGLIA Davide 2002 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 51'19.6 12'02.7
36 36 BAUDRACCO Roberto 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'30.7 12'13.8
37 17 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 52'21.3 13'04.4
38 29 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 52'41.7 13'24.8
39 87 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 52'46.2 13'29.3
40 27 MASINO Alex Domenico 1982 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'47.4 14'30.5
41 84 TOGNALETTA Tino 2004 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 53'51.2 14'34.3
42 75 GIACONE Massimo 1987 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 53'51.9 14'35.0
43 42 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 54'24.5 15'07.6
44 74 ORBELLO Luca 1984 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 54'26.2 15'09.3
45 86 YOUCKIKH Abderrahim 1986 ENDAS 55'09.3 15'52.4
46 102 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 55'22.6 16'05.7
47 15 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 55'50.9 16'34.0
48 70 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 56'06.6 16'49.7
49 39 BIANCO Dario 1962 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'20.9 17'04.0
50 50 GIAI Fabrizio 1976 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'38.8 17'21.9
51 98 TOSA Raffaello 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 56'53.5 17'36.6
52 46 FOCO Valerio 1985 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 57'27.4 18'10.5
53 53 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 57'29.4 18'12.5
54 80 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'15.3 18'58.4
55 4 BELLONE Roberto 1969 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 59'42.8 20'25.9
56 24 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 59'53.1 20'36.2

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 604 CHIARLE Claudio 1968 DYNAMIC CENTER VAL 59'57.7 20'40.8
58 22 CALDERA Cristiano 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:02'37.8 23'20.9
59 101 ARMANDO Ludovico 1952 ASD MICHELIN 1:02'48.6 23'31.7
60 96 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'04.3 28'47.4
61 82 DURANDO Guido 1966 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 1:08'57.8 29'40.9
62 89 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'24.6 35'07.7
63 92 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:20'17.5 41'00.6
64 32 SAVOCA Salvatore 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'49.1 44'32.2
65 603 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:23'49.6 44'32.7
66 88 BARRA Giovanni 1972 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'50.3 44'33.4

ISCRITTI ...... 70

NON PARTITI ... 4

30 OBERTO Alessandro 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
64 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO
73 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO
95 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M1 km 10

1 60 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'17.9 0.0
2 71 ROMANO Lorenzo 1997 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 39'37.8 19.9
3 79 PELISSERO Andrea 1992 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 40'13.6 55.7
4 45 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 40'48.5 1'30.6
5 37 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 41'08.9 1'51.0
6 58 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 41'25.2 2'07.3
7 35 BARILE Gabriele 1999 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 43'29.8 4'11.9
8 1 SANTINI Pietro 2002 AL001 ATL. ALESSANDRIA 44'31.4 5'13.5
9 33 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 45'19.0 6'01.1

10 14 ODETTO Jacopo Schean 2000 CN004 A.S.D.DRAGONERO 45'19.8 6'01.9
11 52 GIOLITTI Giacomo 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 47'42.0 8'24.1
12 25 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'38.4 11'20.5
13 83 MOGLIA Davide 2002 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 51'19.6 12'01.7

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M2 km 10

1 68 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 43'37.6 0.0
2 55 MARENGO Luca 1978 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 46'17.0 2'39.4
3 18 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'17.9 4'40.3
4 61 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'06.3 6'28.7
5 63 LUSSO Marcello 1979 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 50'19.3 6'41.7
6 62 MONTA' Claudio 1979 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GA 50'54.2 7'16.6
7 26 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 51'13.5 7'35.9
8 17 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 52'21.3 8'43.7
9 27 MASINO Alex Domenico 1982 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'47.4 10'09.8

10 75 GIACONE Massimo 1987 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 53'51.9 10'14.3
11 74 ORBELLO Luca 1984 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 54'26.2 10'48.6
12 86 YOUCKIKH Abderrahim 1986 ENDAS 55'09.3 11'31.7
13 46 FOCO Valerio 1985 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 57'27.4 13'49.8

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

73 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M3 km 10

1 66 CIVALLERO Lorenzo 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 44'47.2 0.0
2 59 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 45'14.6 27.4
3 5 FARANDA Achille 1970 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 45'45.1 57.9
4 72 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 48'17.2 3'30.0
5 11 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 48'58.5 4'11.3
6 606 OREGLIA Diego 1976 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 49'40.3 4'53.1
7 41 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'26.2 5'39.0
8 47 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'14.8 6'27.6
9 29 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 52'41.7 7'54.5

10 70 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 56'06.6 11'19.4
11 50 GIAI Fabrizio 1976 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'38.8 11'51.6
12 53 GIOLITTI Maurizio 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 57'29.4 12'42.2
13 4 BELLONE Roberto 1969 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 59'42.8 14'55.6
14 604 CHIARLE Claudio 1968 DYNAMIC CENTER VAL 59'57.7 15'10.5
15 22 CALDERA Cristiano 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:02'37.8 17'50.6
16 88 BARRA Giovanni 1972 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'50.3 39'03.1

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 2

30 OBERTO Alessandro 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
64 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M4 km 10

1 57 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 46'04.2 0.0
2 23 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'47.5 4'43.3
3 36 BAUDRACCO Roberto 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'30.7 5'26.5
4 87 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 52'46.2 6'42.0
5 42 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 54'24.5 8'20.3
6 15 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO 55'50.9 9'46.7
7 39 BIANCO Dario 1962 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'20.9 10'16.7
8 80 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 58'15.3 12'11.1
9 24 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 59'53.1 13'48.9

10 82 DURANDO Guido 1966 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 1:08'57.8 22'53.6
11 89 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'24.6 28'20.4
12 32 SAVOCA Salvatore 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:23'49.1 37'44.9
13 603 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:23'49.6 37'45.4

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M5 km 10

1 97 FONTAN Pierpaolo 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 50'51.0 0.0
2 102 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 55'22.6 4'31.6
3 98 TOSA Raffaello 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 56'53.5 6'02.5
4 101 ARMANDO Ludovico 1952 ASD MICHELIN 1:02'48.6 11'57.6
5 96 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'04.3 17'13.3
6 92 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:20'17.5 29'26.5

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

95 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F1 km 10

1 49 GHELFI Francesca 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 43'53.5 0.0
2 65 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 44'55.3 1'01.8
3 8 PERASSO Martina 1992 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 56'38.0 12'44.5
4 54 GONELLA Valentina 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'05.3 15'11.8
5 38 BIANCO Giorgia 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'46.7 15'53.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F2 km 10

1 605 AGU' VALENTINA 1985 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 48'41.1 0.0
2 21 BRUNETTI Luisa 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 49'08.6 27.5
3 43 DEMATTEIS Enrica 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 49'49.1 1'08.0
4 12 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 50'36.0 1'54.9
5 44 DEMATTEIS Luisa 1983 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 51'10.7 2'29.6
6 77 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54'16.3 5'35.2
7 40 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 56'17.1 7'36.0
8 76 TEALDI Maria Pia 1983 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:00'04.5 11'23.4
9 69 DONALISIO Francesca 1977 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:03'45.5 15'04.4

10 13 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08'34.7 19'53.6
11 20 BOTTA Ilenia Costanza 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'46.4 26'05.3
12 78 PICCIOLI Silvia 1974 RR001 RUNCARD FIDAL 1:20'58.1 32'17.0

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

3 BUSA Cristina 1973 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F3 km 10

1 34 ALMONTI Morena 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 54'29.3 0.0
2 2 BARBESINO Lia 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. 59'23.9 4'54.6
3 48 GERVASONE Liliana 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:00'06.9 5'37.6
4 10 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00'30.7 6'01.4
5 28 MEISSENT Federica 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:01'46.8 7'17.5
6 7 NASI Susanna 1963 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:04'34.3 10'05.0
7 6 FAUSONE Loredana 1967 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:05'13.8 10'44.5
8 67 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'23.3 13'54.0
9 19 BODRERO Maria Lucia 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:14'22.3 19'53.0

10 81 BARBERIO Annamaria 1958 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 1:20'48.5 26'19.2

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

16 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F4 km 5

1 91 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'08.4 0.0
2 90 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 41'06.2 3'57.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES FEMM.LE km 5

1 100 BONINO Matilde 2004 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 17'35.9 0.0 60
2 94 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'08.5 2'32.6 59
3 93 BALANGERO Alice 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'05.3 5'29.4 58
4 99 TABACCO Elisa 2003 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 26'10.5 8'34.6 57

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES MASCHILE km 10

1 51 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'16.9 0.0 60
2 56 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 39'47.1 30.2 59
3 85 GHIO Davide 2004 RIGAUDO 45'49.6 6'32.7 58
4 9 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 50'11.4 10'54.5 57
5 84 TOGNALETTA Tino 2004 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 53'51.2 14'34.3 56

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVE  km 3,430

1 278 POZZI Alessia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 19'13.0 0.0 60
2 273 BRUGIAFREDDO Benedetta 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'13.5 1'00.5 59
3 272 DELFINO Anna 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'10.2 1'57.2 58
4 276 CALCINI Gaia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21'32.3 2'19.3 57
5 274 BOTASSO Bianca 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 24'57.6 5'44.6 56
6 275 CUTOV Ana Maria 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 26'15.9 7'02.9 55
7 277 GUENZA Letizia 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 26'36.3 7'23.3 54

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI  km 4,500

1 449 ROMANO Alessio 2006 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 20'21.3 0.0 60
2 453 LAURENTI Gabriele Franco 2005 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20'30.9 9.6 59
3 444 GERBETI Amorin 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'09.4 48.1 58
4 437 SANTINI Marco 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 21'23.0 1'01.7 57
5 448 MATTIO Tommaso 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'31.2 1'09.9 56
6 441 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'58.0 1'36.7 55
7 450 MONTANARI Matteo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 22'27.6 2'06.3 54
8 452 BARDELLI Giovanni 2005 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22'52.2 2'30.9 53
9 447 BARILE Giacomo 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'54.3 2'33.0 52

10 446 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'00.1 2'38.8 51
11 439 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'25.9 3'04.6 50
12 438 BRAMARDI Mattia 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'18.2 3'56.9 49
13 445 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'38.2 4'16.9 48
14 454 ROLLONE Alessandro 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 24'54.6 4'33.3 47
15 451 PELISSERO Jacopo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 26'01.2 5'39.9 46
16 440 CROSIO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'27.2 6'05.9 45
17 442 PITTAVINO Stefano 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'44.3 7'23.0 44
18 443 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'36.1 9'14.8 43

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTE km 2,360

1 169 ROSA BRUSIN Alice 2008 CN016 ATLETICA SALUZZO 12'30.1 0.0 60
2 179 SAVOLDELLI Chanthuek Nantha 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 12'34.0 3.9 59
3 171 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 12'43.1 13.0 58
4 159 FRUTAZ Claire 2007 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO 12'50.9 20.8 57
5 167 MATTIO Ester 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'01.6 31.5 56
6 172 MEDINA Crystal 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 13'21.1 51.0 55
7 162 PISISTRATO Elisa 2008 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13'24.9 54.8 54
8 160 TRENTIN Martina Tullia 2007 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO 13'35.8 1'05.7 53
9 157 MILANI Martina 2007 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13'38.5 1'08.4 52

10 178 BIANCHETTI Teresa 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 13'55.0 1'24.9 51
11 176 GRANGETTO Matilde 2007 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14'19.8 1'49.7 50
12 166 GARELLI Matilde 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'51.3 2'21.2 49
13 175 ROCCIA Alice 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 15'02.1 2'32.0 48
14 173 BOLLO Carlotta 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 15'57.3 3'27.2 47
15 164 NAZARIO Alice 2008 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'10.5 3'40.4 46
16 161 MASSANO Anna 2008 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16'15.4 3'45.3 45
17 163 BOERO Annalisa 2008 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 16'58.7 4'28.6 44
18 177 RICCA Ginevra 2007 TO183 ATLETICA VALPELLICE 17'01.0 4'30.9 43
19 174 GIANELLINI Melissa 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 17'07.9 4'37.8 42
20 170 TESI Cristina 2008 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'09.8 4'39.7 41
21 165 ZARFI Adele 2008 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'17.3 4'47.2 40
22 168 RASCACCI Matilde 2008 CN016 ATLETICA SALUZZO 20'26.9 7'56.8 39

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 1

158 D'APRILE Sara 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI  km 3,430

1 187 ABBATECOLA Simone 2007 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 15'15.5 0.0 60
2 264 PERARDI Stefano 2007 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 15'53.5 38.0 59
3 185 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'58.1 42.6 58
4 266 ZANOLI Leonardo 2008 VB012 A.S.D. CADDESE 16'26.2 1'10.7 57
5 189 RUGA Pietro 2007 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 16'28.5 1'13.0 56
6 184 BAGNUS Matteo 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'29.0 1'13.5 55
7 186 LARATORE Lorenzo 2007 CN016 ATLETICA SALUZZO 16'40.4 1'24.9 54
8 190 GATTINO Gabriele 2008 TO002 SISPORT SSD 16'53.7 1'38.2 53
9 270 BONINO Tommaso 2008 VC049 BUGELLA SPORT 16'54.2 1'38.7 52

10 267 PAZZINETTI Stefano 2007 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 17'30.0 2'14.5 51
11 269 ROLLONE Matteo 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 18'12.3 2'56.8 50
12 183 OLLINO Giulio 2008 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 18'17.0 3'01.5 49
13 188 MOSSETTI Lorenzo 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 18'31.3 3'15.8 48
14 262 BERTONE Pietro 2007 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18'45.6 3'30.1 47
15 265 BARTOLI Alessandro 2007 VB012 A.S.D. CADDESE 19'05.2 3'49.7 46
16 182 CUGNACH Laurent 2008 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19'28.4 4'12.9 45
17 260 GIORGI Nicolo' 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 19'38.9 4'23.4 44
18 180 MANIEZZO Matteo 2007 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20'43.5 5'28.0 43
19 263 CALLIERO Christian Emanue 2008 TO183 ATLETICA VALPELLICE 23'39.2 8'23.7 42
20 268 ROLLONE Luca 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 23'54.4 8'38.9 41

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 4

181 MAPPELLI Etienne 2007 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
259 EINAUDI Pietro 2007 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI
261 LATTUCA Loris 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI
271 STRUPPA Gregorio 2007 VC049 BUGELLA SPORT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZE Km 1.290

1 419 AUDIFREDDI Vittoria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'27.9 0.0 60
2 427 PELISSERO Anita 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'28.6 0.7 59
3 423 RISSO Carlotta 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'30.5 2.6 58
4 424 SOLA Francesca 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'31.0 3.1 57
5 408 BELLIARDI Marianna 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4'31.8 3.9 56
6 401 MILANI Francesca 2009 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4'32.6 4.7 55
7 403 MARELLO Aurora 2010 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4'35.2 7.3 54
8 436 GALETTO Iris 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 4'38.6 10.7 53
9 421 LARATORE Anna 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'40.0 12.1 52

10 435 BERTOLO Giulia 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 4'40.9 13.0 51
11 428 PIA Elizabeth 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'42.2 14.3 50
12 402 LAZZARONE Valeria 2009 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4'44.9 17.0 49
13 414 BIAMONTE Giulia 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'45.7 17.8 48
14 432 GIORDA Giulia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4'47.8 19.9 47
15 410 CARIGNANO Francesca 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4'51.5 23.6 46
16 433 VESCO Cloe Sofia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4'53.4 25.5 45
17 418 AIMAR Elisa Maria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'55.4 27.5 44
18 406 PEIRONE Chiara 2009 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 4'57.2 29.3 43
19 409 BONDAR Chiara 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'02.1 34.2 42
20 434 BERTALOTTO Alissa 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 5'07.1 39.2 41
21 429 POLI Melania 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'08.5 40.6 40
22 415 CAVALLO Valentina 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'09.3 41.4 39
23 404 BARRA Benedetta 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'13.5 45.6 38
24 413 RIBERO Anna 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'19.2 51.3 37
25 412 RABINO Anna 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'20.1 52.2 36
26 405 BOAGLIO Giulia 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'21.2 53.3 35
27 411 GERTOSIO Maria Luisa 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'21.7 53.8 34
28 416 BAUDRACCO Lucrezia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'23.0 55.1 33
29 422 LONG Chiara 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 5'26.4 58.5 32
30 430 VIZZINI Sara 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'27.8 59.9 31
31 426 MONTANARI Martina 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'37.1 1'09.2 30
32 417 CREA Virginia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'54.4 1'26.5 29
33 420 BARONTI Francesca 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'01.4 1'33.5 28

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 2

407 BARRA Emily 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO
425 MONTANARI Chiara 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZI Km 1.290

1 156 ZANOLI Valentino 2010 VB012 A.S.D. CADDESE 4'05.1 0.0 60
2 116 GALLO Lorenzo 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4'07.8 2.7 59
3 126 PONS Elian 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 4'10.8 5.7 58
4 103 ABBO Mathieu 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'19.7 14.6 57
5 121 GRANZINO Paolo 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'21.5 16.4 56
6 110 FERRARA Alessandro 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'24.4 19.3 55
7 117 GARELLI Giacomo 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 4'28.0 22.9 54
8 124 MORELLO Leonardo 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'29.6 24.5 53
9 106 AUDIFREDDI Giacomo 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'30.4 25.3 52

10 113 FORNELLI Pietro 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 4'33.1 28.0 51
11 108 BORGHINO Gabriele 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 4'44.9 39.8 50
12 155 SPADA Enrico Ferruccio 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4'46.0 40.9 49
13 123 MARZETTI Leonardo 2010 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 4'49.6 44.5 48
14 152 ROLAND Gabriele 2009 TO183 ATLETICA VALPELLICE 4'50.0 44.9 47
15 112 FINO Alessandro 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'50.8 45.7 46
16 122 MARANDICI Danu 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'55.8 50.7 45
17 115 FRENCIA Matteo 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'56.8 51.7 44
18 119 GERLERO Giacomo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'00.4 55.3 43
19 107 BORGHINO Mattia 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'01.0 55.9 42
20 105 ARLAUD Federico 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'01.8 56.7 41
21 153 ROSSO Gabriel 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'02.4 57.3 40
22 120 GHIBAUDO Lorenzo 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'03.3 58.2 39
23 114 FRECCI Samuele 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 5'14.2 1'09.1 38
24 109 CAPRARO Elia 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'27.1 1'22.0 37
25 154 SCHENA Franco 2010 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 5'27.9 1'22.8 36

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 3

104 ALOIA Giosue' 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO
111 FERRATO Erik 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT
125 PERARDI Simone 2009 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-05-2022  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 9^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE PUNTI

1 ATLETICA SALUZZO 779
1 169 ROSA BRUSIN Alice 2008 ATLETICA SALUZZO 12'30.1 60
1 419 AUDIFREDDI Vittoria 2010 ATLETICA SALUZZO 4'27.9 60
3 423 RISSO Carlotta 2010 ATLETICA SALUZZO 4'30.5 58
4 424 SOLA Francesca 2010 ATLETICA SALUZZO 4'31.0 57
4 103 ABBO Mathieu 2009 ATLETICA SALUZZO 4'19.7 57
5 274 BOTASSO Bianca 2005 ATLETICA SALUZZO 24'57.6 56
7 186 LARATORE Lorenzo 2007 ATLETICA SALUZZO 16'40.4 54
9 421 LARATORE Anna 2010 ATLETICA SALUZZO 4'40.0 52
9 106 AUDIFREDDI Giacomo 2010 ATLETICA SALUZZO 4'30.4 52

16 122 MARANDICI Danu 2010 ATLETICA SALUZZO 4'55.8 45
17 418 AIMAR Elisa Maria 2010 ATLETICA SALUZZO 4'55.4 44
17 115 FRENCIA Matteo 2010 ATLETICA SALUZZO 4'56.8 44
20 170 TESI Cristina 2008 ATLETICA SALUZZO 17'09.8 41
22 168 RASCACCI Matilde 2008 ATLETICA SALUZZO 20'26.9 39
29 422 LONG Chiara 2009 ATLETICA SALUZZO 5'26.4 32
33 420 BARONTI Francesca 2009 ATLETICA SALUZZO 6'01.4 28

2 A.S.D.DRAGONERO 721
2 116 GALLO Lorenzo 2010 A.S.D.DRAGONERO 4'07.8 59
5 408 BELLIARDI Marianna 2009 A.S.D.DRAGONERO 4'31.8 56
6 441 OLIVERO Tommaso 2005 A.S.D.DRAGONERO 21'58.0 55

11 439 CIVALLERO Francesco 2005 A.S.D.DRAGONERO 23'25.9 50
12 438 BRAMARDI Mattia 2005 A.S.D.DRAGONERO 24'18.2 49
12 155 SPADA Enrico Ferruccio 2009 A.S.D.DRAGONERO 4'46.0 49
15 410 CARIGNANO Francesca 2010 A.S.D.DRAGONERO 4'51.5 46
16 440 CROSIO Tommaso 2005 A.S.D.DRAGONERO 26'27.2 45
17 442 PITTAVINO Stefano 2005 A.S.D.DRAGONERO 27'44.3 44
18 443 SCIOLLA Andrea 2006 A.S.D.DRAGONERO 29'36.1 43
19 409 BONDAR Chiara 2010 A.S.D.DRAGONERO 5'02.1 42
22 120 GHIBAUDO Lorenzo 2009 A.S.D.DRAGONERO 5'03.3 39
24 413 RIBERO Anna 2009 A.S.D.DRAGONERO 5'19.2 37
24 109 CAPRARO Elia 2009 A.S.D.DRAGONERO 5'27.1 37
25 412 RABINO Anna 2009 A.S.D.DRAGONERO 5'20.1 36
27 411 GERTOSIO Maria Luisa 2010 A.S.D.DRAGONERO 5'21.7 34

3 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 588
2 427 PELISSERO Anita 2010 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'28.6 59
5 121 GRANZINO Paolo 2009 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'21.5 56
7 450 MONTANARI Matteo 2006 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 22'27.6 54

11 428 PIA Elizabeth 2009 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 4'42.2 50
13 175 ROCCIA Alice 2008 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 15'02.1 48
14 173 BOLLO Carlotta 2008 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 15'57.3 47
15 451 PELISSERO Jacopo 2006 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 26'01.2 46
17 260 GIORGI Nicolo' 2008 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 19'38.9 44
19 174 GIANELLINI Melissa 2008 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 17'07.9 42
20 105 ARLAUD Federico 2010 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'01.8 41
21 429 POLI Melania 2009 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'08.5 40
30 430 VIZZINI Sara 2010 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'27.8 31

07-05-2022  /  MELLE (CN) FC / 1
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31 426 MONTANARI Martina 2010 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'37.1 30

4 G.S.D. POD. BUSCHESE 574
3 272 DELFINO Anna 2005 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'10.2 58
3 444 GERBETI Amorin 2005 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'09.4 58
6 110 FERRARA Alessandro 2009 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'24.4 55
8 124 MORELLO Leonardo 2009 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'29.6 53

13 414 BIAMONTE Giulia 2009 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'45.7 48
13 445 ITALIA Francesco 2005 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'38.2 48
15 164 NAZARIO Alice 2008 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'10.5 46
15 112 FINO Alessandro 2010 G.S.D. POD. BUSCHESE 4'50.8 46
18 119 GERLERO Giacomo 2010 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'00.4 43
21 165 ZARFI Adele 2008 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'17.3 40
21 153 ROSSO Gabriel 2009 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'02.4 40
22 415 CAVALLO Valentina 2010 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'09.3 39

5 A.S.D.PODISTICA VALLE V 552
2 273 BRUGIAFREDDO Benedetta 2006 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'13.5 59
3 185 MATTIO Daniele 2007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'58.1 58
5 167 MATTIO Ester 2007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'01.6 56
5 448 MATTIO Tommaso 2005 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'31.2 56
6 184 BAGNUS Matteo 2008 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'29.0 55
7 117 GARELLI Giacomo 2009 A.S.D.PODISTICA VALLE V 4'28.0 54
9 447 BARILE Giacomo 2005 A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'54.3 52

10 446 BAGNUS Stefano 2006 A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'00.1 51
12 166 GARELLI Matilde 2007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'51.3 49
28 416 BAUDRACCO Lucrezia 2009 A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'23.0 33
32 417 CREA Virginia 2009 A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'54.4 29

6 G. S. D. GENZIANELLA 470
1 278 POZZI Alessia 2006 G. S. D. GENZIANELLA 19'13.0 60
2 179 SAVOLDELLI Chanthuek Nantha 2008 G. S. D. GENZIANELLA 12'34.0 59
4 276 CALCINI Gaia 2006 G. S. D. GENZIANELLA 21'32.3 57
7 277 GUENZA Letizia 2005 G. S. D. GENZIANELLA 26'36.3 54

10 178 BIANCHETTI Teresa 2008 G. S. D. GENZIANELLA 13'55.0 51
10 267 PAZZINETTI Stefano 2007 G. S. D. GENZIANELLA 17'30.0 51
11 269 ROLLONE Matteo 2008 G. S. D. GENZIANELLA 18'12.3 50
14 454 ROLLONE Alessandro 2005 G. S. D. GENZIANELLA 24'54.6 47
20 268 ROLLONE Luca 2008 G. S. D. GENZIANELLA 23'54.4 41

7 ASD G.S. POMARETTO '80 292
3 126 PONS Elian 2009 ASD G.S. POMARETTO'80 4'10.8 58
8 436 GALETTO Iris 2009 ASD G.S. POMARETTO'80 4'38.6 53

10 435 BERTOLO Giulia 2009 ASD G.S. POMARETTO'80 4'40.9 51
10 113 FORNELLI Pietro 2009 ASD G.S. POMARETTO'80 4'33.1 51
20 434 BERTALOTTO Alissa 2010 ASD G.S. POMARETTO'80 5'07.1 41
23 114 FRECCI Samuele 2009 ASD G.S. POMARETTO'80 5'14.2 38

8 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 252
11 108 BORGHINO Gabriele 2010 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 4'44.9 50
17 163 BOERO Annalisa 2008 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 16'58.7 44
18 406 PEIRONE Chiara 2009 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 4'57.2 43
19 107 BORGHINO Mattia 2010 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'01.0 42
23 404 BARRA Benedetta 2010 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'13.5 38
26 405 BOAGLIO Giulia 2010 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'21.2 35
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9 ATLETICA I DUE SOLI 219
1 187 ABBATECOLA Simone 2007 ATLETICA I DUE SOLI 15'15.5 60
5 189 RUGA Pietro 2007 ATLETICA I DUE SOLI 16'28.5 56
6 172 MEDINA Crystal 2008 ATLETICA I DUE SOLI 13'21.1 55

13 188 MOSSETTI Lorenzo 2008 ATLETICA I DUE SOLI 18'31.3 48

10 ASDP ATLETICA PINEROLO 209
2 453 LAURENTI Gabriele Franco 2005 ASDP ATLETICA PINEROLO 20'30.9 59
8 452 BARDELLI Giovanni 2005 ASDP ATLETICA PINEROLO 22'52.2 53

11 176 GRANGETTO Matilde 2007 ASDP ATLETICA PINEROLO 14'19.8 50
14 262 BERTONE Pietro 2007 ASDP ATLETICA PINEROLO 18'45.6 47

11 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 202
7 162 PISISTRATO Elisa 2008 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13'24.9 54
7 403 MARELLO Aurora 2010 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4'35.2 54

12 402 LAZZARONE Valeria 2009 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4'44.9 49
16 161 MASSANO Anna 2008 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16'15.4 45

12 A.S.D. CADDESE 163
1 156 ZANOLI Valentino 2010 A.S.D. CADDESE 4'05.1 60
4 266 ZANOLI Leonardo 2008 A.S.D. CADDESE 16'26.2 57

15 265 BARTOLI Alessandro 2007 A.S.D. CADDESE 19'05.2 46

13 ATLETICA COGNE AOSTA 150
6 401 MILANI Francesca 2009 ATLETICA COGNE AOSTA 4'32.6 55
9 157 MILANI Martina 2007 ATLETICA COGNE AOSTA 13'38.5 52

18 180 MANIEZZO Matteo 2007 ATLETICA COGNE AOSTA 20'43.5 43

14 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 147
6 275 CUTOV Ana Maria 2005 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 26'15.9 55

14 432 GIORDA Giulia 2010 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4'47.8 47
16 433 VESCO Cloe Sofia 2010 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4'53.4 45

15 ATLETICA VALPELLICE 132
14 152 ROLAND Gabriele 2009 ATLETICA VALPELLICE 4'50.0 47
18 177 RICCA Ginevra 2007 ATLETICA VALPELLICE 17'01.0 43
19 263 CALLIERO Christian Emanue 2008 ATLETICA VALPELLICE 23'39.2 42

16 A.S.D. ATLETICA ROATA C 118
1 449 ROMANO Alessio 2006 A.S.D. ATLETICA ROATA C 20'21.3 60
3 171 GASTALDI Alice 2007 A.S.D. ATLETICA ROATA C 12'43.1 58

17 POLISPORTIVA SANT'ORSO 110
4 159 FRUTAZ Claire 2007 POLISPORTIVA SANT'ORSO 12'50.9 57
8 160 TRENTIN Martina Tullia 2007 POLISPORTIVA SANT'ORSO 13'35.8 53

18 A.S.D. PODISTICA CARAGL 84
13 123 MARZETTI Leonardo 2010 A.S.D. PODISTICA CARAGL 4'49.6 48
25 154 SCHENA Franco 2010 A.S.D. PODISTICA CARAGL 5'27.9 36

19 ASS. DILET. CANAVESE 20 59
2 264 PERARDI Stefano 2007 ASS. DILET. CANAVESE20 15'53.5 59

20 ATL. ALESSANDRIA 57
4 437 SANTINI Marco 2006 ATL. ALESSANDRIA 21'23.0 57

07-05-2022  /  MELLE (CN) FC / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE PUNTI

21 SISPORT SSD 53
8 190 GATTINO Gabriele 2008 SISPORT SSD 16'53.7 53

22 BUGELLA SPORT 52
9 270 BONINO Tommaso 2008 BUGELLA SPORT 16'54.2 52

23 S.S. VITTORIO ALFIERI A 49
12 183 OLLINO Giulio 2008 S.S. VITTORIO ALFIERI A 18'17.0 49

24 ATLETICA SANDRO CALVESI 45
16 182 CUGNACH Laurent 2008 ATLETICA SANDRO CALVESI 19'28.4 45
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